
Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

8001120593436

Cono alla Panna e Cioccolato 6 x 75 g
EAN

Cono alla panna e cioccolato Coop 6 x 75 g

Descrizione

Fairtrade Cocoa Program -

Logo di terzi

Contiene: grano/frumento, latte, nocciole, soia e uova. Potrebbe contenere: anacardi, mandorle, noci e pistacchi.

Allergeni

Non contiene coloranti.

Additivi

Scatola carta: largamente riciclabile. Coperchio carta: largamente riciclabile. Incartamento carta: largamente riciclabile.

Informazioni per la raccolta differenziata

Contiene panna. Può contenere noci, mandorle, anacardi, pistacchi.

Altro testo allergeni

Senza coloranti.

Additivi Altro testo

Prodotto per
Coop Italia S.C.
Casalecchio di Reno (BO)
Via del Lavoro 6-8
da
Eskigel S.r.l.
Terni (TR)
Via Augusto Vanzetti, 11

Indirizzo produttori

Altezza scaffale 165 - Larghezza scaffale 206 - Profondità scaffale 63 -

Dimensioni

Conservazione domestica.
Nel congelatore:
**** o *** (-18°C) Vedi data consigliata sulla confezione
** (-12°C) 1 mese
* (-6°C) 1 settimana
Scomparto del ghiaccio 3 giorni.

Una volta scongelato, il prodotto non deve essere ricongelato. Per mantenere il prodotto a una temperatura idonea alla conservazione ti consigliamo di
prelevare i surgelati dai banchi alla fine della spesa e di utilizzare gli appositi sacchetti per mantenere più a lungo la loro temperatura nel trasporto dal
negozio a casa.

Conservazione

COOP

Brand

Tipo Surgelato -

Tipo di conservazione

Tipo Scatola -

Tipo di imballaggio

Con panna e latte freschi 100% italiani. Con panna fresca e cioccolato fondente. Senza coloranti. Senza olio di palma. Gelati x 6.

Caratteristiche

Brand Coop -

Brand standardizzato

Peso Lordo 514 -

Peso
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Solo latte e panna freschi italiani al 100% per un cremoso gelato alla panna e al cioccolato fondente decorato con una granella di nocciole, meringhe e
cioccolato racchiuso in un croccante cono.

Marketing prodotto

Solo latte e panna freschi italiani al 100% per un cremoso gelato alla panna e al cioccolato fondente decorato con una granella di nocciole, meringhe e
cioccolato racchiuso in un croccante cono.

Marketing prodotto originale

I prodotti Coop sono realizzati senza discriminazioni né sfruttamento del lavoro.

Contenuto confezioni

6x75g 450g .!

Dimensioni imballaggio

Italiano -

Lingue imballaggio

Latte fresco scremato pastorizzato italiano 20%, acqua, cialda 14,5% (farina di grano tenero tipo "0", zucchero, olio di cocco, emulsionanti: lecitina di soia,
sale, zucchero caramellato), copertura al cacao magro 12% (oli vegetali (olio di cocco, olio di semi di girasole), zucchero, cacao magro in polvere 11,9%
(pari al 1,4% sul prodotto finito), emulsionante: lecitina di soia), aroma naturale di vaniglia), zucchero, sciroppo di glucosio, panna fresca italiana 4,3%, olio
di cocco, latte scremato in polvere, granella di nocciole 1,5%, cacao magro in polvere, siero di latte in polvere, cioccolato fondente 1,2% (pasta di cacao,
zucchero, cacao magro in polvere), granella di meringhe 1,1% (zucchero, farina di grano tenero di tipo "0", olio di cocco, sciroppo di glucosio, albume
d'uovo in polvere), scaglietta di cioccolato 1% (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale vaniglia),
emulsionante: mono- e digliceridi degli acidi grassi. Addensanti: farina di semi di carrube, gomma di guar, tuorlo d'uovo, aroma naturale, estratto naturale di
vaniglia. Può contenere noci, mandorle, anacardi, pistacchi.

Ingredienti

        per 100g per cono (75g)
Energia 1231 kJ 923 kJ

          294 kcal 221 kcal
Grassi       15 g 11 g
di cui Acidi grassi saturi 12 g 8,9 g
Carboidrati      35 g 26 g
di cui Zuccheri   26 g 20 g
Fibre               1,8 g 1,4 g
Proteine    3,6 g 2,7 g
Sale             0,21 g 0,16 g
La confezione contiene 6 coni.

Informazioni nutrizionali

g per 100 per cono (75g)
Energia (kJ) 1231.0000 923.0000
Energia (kcal) 294.0000 221.0000
Grassi (g) 15.0000 11.0000
di cui acidi grassi saturi (g) 12.0000 8.9000
Carboidrati (g) 35.0000 26.0000
di cui zuccheri (g) 26.0000 20.0000
Fibre (g) 1.8000 1.4000
Proteine (g) 3.6000 2.7000
Sale (g) 0.2100 0.1600

Informazioni nutrizionali calcolate

Altezza 165 - Larghezza 206 - Profondità 63 -

Merchandising prodotto

Con panna e latte freschi 100% italiani. Latte fresco scremato pastorizzato italiano.Panna fresca italiana.

Origine

[sa8000]Fairtrade Cocoa Program - Cacao Fairtrade con bilancio di massa. Per informazioni www.fairtrade.it/marchi - FLOID 44165

Logo terza parte Altro testo

Coop per l'ambienteCos'è - coperchio cono - Carta-Plastica - C/PAP 81 | Dove va - Raccolta cartaCos'è - bicchiere cono - Carta-Alluminio - C/PAP 82 |
Dove va - Raccolta cartaCos'è - Astuccio - Cartone - PAP 20 | Dove va - Raccolta carta

Raccolta differenziata altro testo
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Numero Verde gratuito 800 80 55 80

Assistenza telefonica

www.e-coop.it

Indirizzo web

Coni di gelato alla panna e al cioccolato con copertura al cacao magro, decorati con granella di nocciola, meringhe e scagliette di cioccolato.

Denominazione di Vendita

Schema Regolamento (UE) nr. 1169/2011 -

Ordine informazioni nutrizionali calcolate


